Краснодарское УФАС России

ООО «Лента»

ул. Савушкина, д. 112, литера Б,

г. Санкт-Петербург, 197374

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

по делу № 4-14.3-626/00-08-18

29 мая 2018 г.                                                                                    г. Москва

<...................> , рассмотрев жалобу ООО «Лента» (ул. Савушкина, д. 112, литера Б, г.
Санкт-Петербург, 197374 ОГРН 1037832048605, ИНН 7814148471, КПП 781401001, дата
регистрации: 04.11.2003) на вынесенное Краснодарским УФАС России
постановление от 26.03.2018 по делу № 63 Р-А/2018 об административном
правонарушении в отношении ООО «Лента», руководствуясь частью 1 статьи 14.3
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Невозможность рассмотрения дела в назначенную дату 29.05.2018, в связи с не
поступлением в ФАС России материалов дела № 63 Р-А/2018 об административном
правонарушении из Краснодарского УФАС России.

В этой связи на основании п.8 ч.2 ст.30.6 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Отложить рассмотрение дела № 4-14.3-626/00-08-18

2. Назначить дело № 4-14.3-626/00-08-18 к рассмотрению на 14.06.2018 года в 16
часов 00 минут по адресу:ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 413 к. (четвертый этаж) (т.
8 (499) 755-23-23 вн. 088-474).

Явка ООО «Лента», в отношении которого возбуждено производство по делу, или
его представителей (с подлинной доверенностью на участие в рассмотрении

дела 4-14.3-626/00-08-18), обязательна.

Для обеспечения пропусков в здание ФАС России фамилии представителей
необходимо сообщить заранее (по телефону 8(499) 755-23-23 (вн. 474): для граждан
Российской Федерации - за 1 день, для иностранных граждан - за 3 дня.

<...................>